

Woman-Hood ApS

Kystvej 1

3100 Hornbæk

CVR-nummer 35670181

Årsrapport

1. januar 2021 - 31. december 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling
den 23. marts 2022

Lisbeth Ericson
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Selskabsoplysninger	2
Påtegning og erklæring	
Ledelsespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab	
Resultatopgørelse	6
Aktiver	7
Passiver	8
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

Selskabsoplysninger

Selskab

Woman-Hood ApS

Kystvej 1

3100 Hornbæk

CVR-nummer:

35670181

Regnskabsperiode:

1. januar 2021 - 31. december 2021

Direktion

Lisbeth Ericson

Revisor

Dansk Revision Frederikssund

Registreret revisionsanpartsselskab

Havnegade 4

3600 Frederikssund

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Virksomhedens væsentligste aktiviteter har i lighed med tidligere år været at foretage investeringer og dermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har fortsat sine normale driftsaktiviteter. Der har ikke været enkeltstående begivenheder i regnskabsåret, som er af så væsentlig karakter, at det kræver omtale i ledelsesberetningen.

Ledelsen er blevet opmærksom på, at selskabets beholdning af værdipapirer er forkert indregnet sidste regnskabsår. Som følge heraf er indregningen tilrettet med tilbagevirkende kraft. Konsekvensen af denne ændring har medført ændring af sammenligningstallene for 2020 som følger:

Resultateffekt	<u>t.kr.</u>		
Effekt på resultat før skat		437	
Effekt på skat af årets resultat	<u>0</u>		
Netto effekt på årets resultat		<u>437</u>	
Aktiver	<u>t.kr.</u>	Passiver	<u>t.kr.</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	1.816	Egenkapital	1.963
Regulering	<u>437</u>	Regulering	<u>437</u>
	<u>2.253</u>		<u>2.400</u>

Årets resultat 2020 er netto påvirket t.kr. 437 i positiv retning. Egenkapitalen er forøget med t.kr. 437. Balance-summen er forøget med t.kr. 437.

Årets udvikling og resultat anses for tilfredsstillende.

		2021	2020
Note	Resultatopgørelse	DKK	1.000 DKK
	Perioden 1. januar - 31. december		
	Bruttoresultat	-12.258	-9
	Nedskrivning af omsætningsaktiver	-250.143	0
	Resultat før finansielle poster	-262.402	-9
	Resultat af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	0	-516
1	Finansielle indtægter	375.545	213
	Finansielle omkostninger	-874	-3
	Resultat før skat	112.270	-316
	Skat af årets resultat	0	0
	Årets resultat	112.270	-316
	Forslag til resultatdisponering:		
	Overført resultat	112.270	-316
	Resultatdisponering i alt	112.270	-316
2	Antal beskæftigede		

		2021	2020
Note	Balance	DKK	1.000 DKK
Aktiver pr. 31. december			
	Tilgodehavende skat	14.287	1
	Tilgodehavender	14.287	1
3	Andre værdipapirer og kapitalandele	2.439.479	2.253
	Værdipapirer og kapitalandele	2.439.479	2.253
	Likvide beholdninger	10.237	149
	Omsætningsaktiver i alt	2.464.003	2.403
	Aktiver i alt	2.464.003	2.403

		2021	2020
Note	Balance	DKK	1.000 DKK
Passiver pr. 31. december			
	Virksomhedskapital	80.000	80
	Overført resultat	2.376.177	2.264
	Foreslået udbytte	0	57
	Egenkapital i alt	2.456.177	2.400
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	7.500	3
	Anden gæld	326	0
	Kortfristede gældsforpligtelser	7.826	3
	Gældsforpligtelser i alt	7.826	3
	Passiver i alt	2.464.003	2.403
4	Eventualaktiver		
5	Eventualforpligtelser		
6	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		

Egenkapitalopgørelse

Egenkapital	Virksom- hedskapi- tal 1.000 DKK	Overført resultat 1.000 DKK	Foreslået udbytte 1.000 DKK	I alt 1.000 DKK
Perioden 1. januar - 31. december				
Saldo primo	80	2.264	57	2.400
Udbetalt udbytte	0	0	-57	-57
Årets resultat	0	112	0	112
Egenkapital ultimo	80	2.376	0	2.456

	2021	2020
Noter	DKK	1.000 DKK
1 Finansielle indtægter		
Renteindtægter, tilknyttede virksomheder	9.643	11
Andre finansielle indtægter	365.902	202
Finansielle indtægter i alt	375.545	213
2 Antal beskæftigede		
Selskabet har i regnskabsåret haft gennemsnitligt 1 beskæftigede (sidste år 1).		
3 Andre værdipapirer og kapitalandele		
Børsnoterede aktier, primo	2.253.462	1.552
Årets realiserede handler	-55.442	504
Årets værdiregulering indregnet i resultatopgørelsen	241.459	198
Børsnoterede aktier i alt	2.439.479	2.253
Andre værdipapirer og kapitalandele i alt	2.439.479	2.253
4 Eventualaktiver		
Selskabet har valgt ikke at indregne udskudt skatteaktiv på TDKK 57.		
5 Eventualforpligtelser		
Selskabet har for en periode frem til 1. juli 2023 afgivet tilbagetrædelseserklæring til fordel for datterselskabet Indlægsexperten ApS' eksterne kreditorer vedrørende selskabets tilgodehavende hos Indlægsexperten ApS pr. 31. december 2021.		
Selskabet har afgivet støtteerklæring overfor datterselskabet Indlægsexperten ApS. Selskabet har forpligtet sig til at tilføre Indlægsexperten ApS den likviditet, der er nødvendig for at Indlægsexperten ApS kan betale sine forpligtelser, når de forfalder. Erklæringen er gældende i 18 måneder fra balancedatoen.		
Selskabet er sambeskattet med dattervirksomheden Indlægsexperten ApS. Som administrationselskab hæfter selskabet ubegrænset og solidarisk med Indlægsexperten ApS for danske selskabsskatter og kildeskatter på udbytte og royalties inden for sambeskatningskredsen. Skyldige selskabsskatter og kildeskatter inden for sambeskatningskredsen udgør TDKK 0 pr. 31. december 2021. Eventuelle senere korrektioner af den skattepligtige sambeskatningsindkomst eller kildeskatter på udbytte og royalties vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et større beløb.		

	2021	2020
Noter	DKK	1.000 DKK

6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.
